



Contractor	ITEM #	ITEM DESCRIPTION	Unit of Measure	QTY:	Andrews & Sons LLC		Bristol Construction Services		Granite Construction Company		AA Dirtwork & Snow Removal		Metco Alaska	
					Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
	1	Mob & Demob	LS	1	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 108,201.00	\$ 108,201.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00
	2	Storage Site Prep & Survey	Acre	4	\$ 7,400.00	\$ 29,600.00	\$ 63,534.60	\$ 254,138.40	\$ 12,500.00	\$ 50,000.00	\$ 20,795.00	\$ 83,180.00	\$ 22,500.00	\$ 90,000.00
	3	Excavation & Stockpiling from Lowell Creek area	CY	30000	\$ 4.92	\$ 147,600.00	\$ 28.95	\$ 868,500.00	\$ 12.50	\$ 375,000.00	\$ 18.83	\$ 564,900.00	\$ 19.72	\$ 591,600.00
		Total Base Bid			\$	\$ 181,200.00	\$	\$ 1,230,839.40	\$	\$ 525,000.00	\$	\$ 713,080.00	\$	\$ 741,600.00
	A1	Excavation & Stockpiling from Japanese Creek	CY	30000	\$ 4.92	\$ 147,600.00	\$ 29.20	\$ 876,000.00	\$ 15.00	\$ 450,000.00	\$ 37.66	\$ 1,129,800.00	\$ 21.75	\$ 652,500.00
	A2	Excavation & Stockpiling from Sping Creek	CY	30000	\$ 5.65	\$ 169,500.00	\$ 36.00	\$ 1,080,000.00	\$ 15.00	\$ 450,000.00	\$ 75.32	\$ 2,259,600.00	\$ 34.05	\$ 1,021,500.00
		Grand Total Bid			\$	\$ 498,300.00	\$	\$ 3,186,839.40	\$	\$ 1,425,000.00	\$	\$ 4,102,480.00	\$	\$ 2,415,600.00

9-22-22

9-22-22

9-22-22


 Jim L. Andrews

 Cecelia H. Hering